令和 4年 4月 1日

新入生のみなさん及び保護者の皆様

大阪高等学校

校長  岩本信久

令和 4年度入学式のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4年度の入学式を下記の要領にて挙行いたします。新型コロナウィルス感染防止にむけて

の最善策を講じつつ、下記のとおり最小限の規模での式典を実施いたします。 1家族 1名のご列席と

します。

今後変更が生じる場合は、本校ホームページにてご連絡いたしますので必ずご確認下さい。ご理解と

ご協力をお願いします。

記

１、日時     令和 4年 4月６日（水）

         2グループに分け、時間差を設けて実施します。

各自『照会フォーム』から以下のことを事前に調べておいてください。

①式当日の受付時間  ②芸術選択科目  ③組

２、式場     本校体育館

※密を避けるため、生徒の皆さんは体育館で式典を行い、

保護者の方は、映像配信をいたしますので、指定教室で式をご覧いただきます。

３、持ち物    制定カバン、校内上履き、芸術選択科目の教科書代（新入生所持）

提出物以下の 5点（新入生所持）

①生徒個人票 ②生徒健康調査票 ③保護者の方の作文 ④生徒の皆さんの作文

（①～④は所定の封筒に入れて下さい）

⑤春休みの課題（国・数・英・社）

４、その他    ①当日朝、検温をし、発熱、咳などの症状が見られる方のご列席はできません。

②駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

③1家族 1名のご列席となります。

④新入生・保護者の皆様は、できる限りマスクの着用をお願いいたします。

⑤芸術選択科目の教科書代を終了後、新入生の方がカフェテリア（食堂）で購入をしま

す。時間短縮のため、お釣りのないようご準備いただき、当日お渡しする確定票と一

緒に業者へお渡し願います。ご協力をお願いします。

（代金は、美術 1,215円、音楽 1,600円、書道 531円いずれも税込み）

⑥入学式当日は、かなりの人数の方が学校周辺の相川地域に来られ、混雑が予想されま

す。地域住民の方への配慮として、当日は学校周辺の店舗のご利用を控えていただき

ますようお願いいたします。

＜お問い合わせ＞ 大阪高等学校 教頭 06-6340-3031